
© IZUM, tetor 2008, përkthimi në gjuhën shqipe: mars 2021 2-1 

2 INSTALIMI I COBISS3 

Në këtë kapitull janë përshkruar: kërkesat e sistemit, instalimi i ndërfaqes së 

përdoruesit në bibliotekë si dhe hapja dhe mbyllja e programit COBISS. 

Nënkapitujt: 

• Kërkesat e sistemit

• Instalimi i ndërfaqes së përdoruesit

• Hapja dhe mbyllja e programit


	2 Instalimi i cobiss3

